PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2016 г.                             г. Дальнегорск

                        № 1-па
О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 09.02.2015 № 77-па
«О проведении капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с частью 6 статьи 18 Закона Приморского края от 07.08.2013         № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае» на основании предложений регионального оператора от 29.12.2015 № 06-исп/3792-мо, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 09.02.2015 № 77-па «О проведении капитального ремонта многоквартирных домов»:

1.1. Добавить пункт 1.1 следующего содержания:
«1.1. Принять решение о проведении в 2016 году капитального ремонта многоквартирного дома № 26 по ул.Приморской в г.Дальнегорск, включенного в краевую программу «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденную постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013             № 513-па, собственники помещений которого не приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии с предложениями Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа С.В. Сегал.
Глава Дальнегорского

городского округа

                                  И.В. Сахута